Estado do Ceará
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA
Secretaria de Infraestrutura, Turismo e Meio Ambiente TIlAlUÍ*! IA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃ

A SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA, TURISMO E MEIO AMBIENTE DO
MUNICÍPIO DE TIANGUA no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer
da Comissão de Licitação desta Prefeitura, HOMOLOGA a licitação para a execução
dos SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DA Ia E 2a ETAPA DA PAVIMENTAÇÃÇ DE
ACESSO DA LOCALIDADE DE BOA ESPERANÇA À SEDE DO MUNICÍPIO,
objeto da Concorrência Pública n° 05/2017-SEINFRA.

E ADJUDICA para execução dos serviços a proposta da empresa vencedora:
CONPATE ENGENHARIA LTDA - ME, CNPJ: 41.320.417/0001-19, com o valor
global de R$ 1.997.233,30 (hum milhão, novecentos e noventa e sete mil, duzentos e
trinta e três reais e trinta centavos).

Tianguá-CE, 21 de Novembro de 201 7.

CYNTHIA DE ANDRADE LIMA
Secretária de Infraestrutura, Turismo e Meio Ambiente

Av Moisés Moita. 78b - Planalto - CEP; 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.qov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF 06.920.167-1 - Fone (88) 3671-2888

Estado do Ceará
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ
Secretaria de Administração

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO

— Putulura de m

TIANGUÁ
/ v
/^ r' "3. '( io53

Atesto que o Resultado Finai da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N" 05/2017-SEINFRA
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DA Ia E 2a ETAPA DA PAVIMENTAÇÃO DE ACESSO DA
LOCALIDADE DE BOA ESPERANÇA À SEDE DO MUNICÍPIO, foi afixado no quadro de aviso
desta Prefeitura Municipal conforme parágrafo ] ° do aat. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá.
a partir do dia 31 de Outubro de 2017.

Tianguá-CE, 21 de Novembro de 2017.

ALBERI FARRAPO DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianqua.ce.qov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone (88) 3671-2888